
stoklardaki azalmaya paralel olarak, hareketli­
lik göstermiştir. LME (London Metal Exchange) 
hisse senedi payları 1981'den beri en yüksek 
pirimi yapmıştır. Yılın ikinci yarısında kurşun 
stokları artış göstermiş ve bunun sonucu olarak 
da kurşun fiyatları daha kararlı olmaya başla­
mıştır. 

2.14.1. Rezerv 

Çizelge 81'de dünya kurşun rezervleri hak­
kında bilgi verilmiştir. 

Çizelge 81. Dünya Kurşun Rezervleri 
(Bin short ton) 

Ülke 

ABD 
Avustralya 

Kanada 
Meksika 

Peru 

G.Afrika 

Yugoslavya 

Diğer Piyasa Ekonomili 
Ülkeler 

Merkezi Planlı Ülkeler 

Dünya Toplamı 

İşletilebilir 

11,000 

16,000 

8,000 
3,000 

2,000 

4,000 

2,000 

9,000 

20,000 

75,000 

Toplam 

22,000 

28,000 

15,000 
4,000 

3,000 

6,000 

3,000 

14,000 

30,000 

125,000 

2.14.2. Üretim 

1987 yılında Batı Bloku toplam kurşun ma­
deni üretimi yaklaşık 2.4 milyon short ton olup 
bu değer, son üç yıl ortalamasına eşittir. Maden 
üretiminde ABD'de düşüş kaydedilirken, Kana­
da ve Avustralya'da artışlar olmuştur. 1987'de 
yıl ortasından başlayarak ABD'de bazı ocaklar 
yeniden üretime başlamışlardır. International 
Lead and Zinc Study Group (ILZSG)'ye göre 
1988'de ABD'nin kurşun madeni üretiminde 
artışlar kaydedilerek 415,000 short tona yükse­
lecektir. 

Batı Bloku'nun birincil ve ikincil rafine kur­
şun üretimi 4594 bin short tona ulaşmıştır. Bu 
değer bir yıl öncesine göre % 2.6'lık bir artışı 
göstermektedir. Rafine kurşun üretimi artışları 
ABD ve Avusturalya'da olmuştur. ABD'deki ar­
tış, ikincil kaynaklardan sağlanmıştır. Bu ülkede 
1986'da 607,000 short ton olan ikincil üretim, 
1987'de 674,000 short tona yükselmiştir. 1988' 
de Batı Bloku'nun rafine üretiminin 4.7 milyon 
short tona çıkması beklenmekteydi. 

Çizelge 82'de dünya kurşun madeni üreti­
mi verilmektedir. 

Çizelge 83 ise Batı Bloku'nun kurşun metali 
üretimini vermektedir. 

Kaynak : Mineral Commodity Summaries, 1988 

Çizelge 82. Dünya Kurşun Madeni Üretimi (Bin short ton , Pb) 

Ülke 1982 1983 1984 1985 1986 1987 

SSCBt 

Avustralya 

ABD 

Kanada 

Çint 

Meksika 
Peru 

K. Kore' 

Yugoslavya 

Toplam 

Diğer 

Genel Toplam 

430 

455 

530 

341 

160 

170 

198 

95 

113 

2,492 

956 

435 

481 

466 

252 

160 

184 

207 

75 

114 

2,374 

984 

440 

441 

335 

264 

160 

203 

194 

110 

114 

2,261 

991 

440 

498 

424 

268 

190 

198 

202 

110 

110 

2,440 

954 

440 

435 

353 

304 

227 

200 

194 

110 

110 

2,373 

874 

440 

435 

330 

400 

230 

185 

190 

110 

100 

2,420 

940 

3,448 3,358 3,252 3,394 3,247 3,360 

Kaynak : Minerals Yeaıbook, 1986; Mineral Commodity Summaries, 1988 
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